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	一、政府门户网站内容保障情况
●一季度，各单位在政府网站共计发布信息1271条，历年累计发布信息77955条。

县司法局、县房管局、县教科体局、县六大攻坚办等单位未按要求对负责的网站栏目进行内容更新，请以上单位按要求，及时上传相关内容。（详见附表1）

二、政府信息公开情况
●一季度，全县各责任单位主动公开政府信息5381条，历年累计公开政府信息353394条。

政府信息公开当年总进度列前三位的单位是（含并列）：县广电新闻中心、鹅公镇政府、岿美山镇政府。

三、网络问政情况

●一季度，政府网站网络问政栏目共收到群众来信来访71件，已受理咨询回复70件。历年累计收到来信来访4622件。超期未回复的单位有：岭北镇政府，请及时整改，在今后的网络问政中按时答复网民相关诉求。
四、其他工作

●近期，政务公开第三方评估机构对全市各地各部门政府信息公开年报开展了全面排查工作，提出五大方面要求，请各单位一一对照做好整改。


	领导批示：


	主送：县四套班子领导，各镇人民政府，县直、驻县各单位。
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县政府门户网站内容保障情况

	　栏目名称
	保障单位
	更新要求
	一季度
发布数
	备注

	重点领域信息公开
	政府采购
	县财政局
	每周有更新
	84
	

	
	财政收支
	县财政局
	信息生成时
	3
	

	
	统计数据
	县统计局
	每月有更新
	31
	

	
	重点工程
	县重点办
	信息生成时
	5
	

	
	国有产权交易
	县行政审批局
	信息生成时
	1
	

	
	双随机一公开
	县司法局
	信息生成时
	0
	▲

	
	防范化解重大风险
	县住建局、县金融局、县财政局
	每月有更新
	3
	

	
	污染防治
	县生态环境局、县发改委
	信息生成时
	9
	

	
	就业创业
	县就业局
	信息生成时
	6
	

	
	应急管理
	县应急管理局
	信息生成时
	5
	

	
	环境保护
	县生态环境局
	信息生成时
	10
	

	
	公共卫生
	县卫健委
	信息生成时
	2
	

	
	食品药品
	县市监局
	信息生成时
	5
	

	
	质量监督
	县市监局
	信息生成时
	3
	

	
	社会保障
	县民政局
	信息生成时
	10
	

	
	国有土地使用权出让
	县自然资源局
	信息生成时
	24
	

	
	价格收费
	县发改委
	信息生成时
	3
	

	
	住房保障
	县房管局
	信息生成时
	0
	▲

	
	教育信息
	县教科体局
	信息生成时
	0
	▲

	
	医疗信息
	县医保局
	信息生成时
	3
	

	要闻动态
	视频新闻
	县广电新闻中心
	每个工作日
	716
	

	
	定南要闻
	县委宣传部
	每个工作日
	134
	

	
	县外媒体看定南
	县委宣传部
	每一期
	4
	

	专题报道
	民生工程
	县六大攻坚办
	每月有更新
	0
	▲

	
	苏区振兴发展
	县振兴办
	每月有更新
	1
	

	
	国防教育
宣传
	县人武部
	每月有更新
	4
	

	
	创建文明卫生城市  共建美好家园
	县卫健委 、县文明办
	每月有更新
	6
	

	
	深入推进礼亨水库水源保护
	县水利局
	每月有更新
	3
	

	
	食品、保健食品欺诈和虚假宣传整治
	县市监局
	每月有更新
	1
	

	
	降成本 优环境
	县发改委
	每月有更新
	1
	

	
	实施乡村振兴战略
	县农业农村局
	每月有更新
	4
	

	
	六稳六保
	县发改委
	每月有更新
	3
	


责任单位政府信息公开情况

	责任单位
	当年任务数
	每月任务数
	1-3发布数
	1-3完成比
	当年完成数
	当年完成比例

	政府办
	600
	50
	156
	104%
	156
	26%

	行政审批局
	360
	30
	109
	121.1%
	109
	30.3%

	审计局
	360
	30
	89
	98.9%
	89
	24.7%

	发改委
	600
	50
	23
	15.3%
	23
	3.8%

	工信局
	600
	50
	103
	68.7%
	103
	17.2%

	工业园区管委会
	600
	50
	77
	51.3%
	77
	12.8%

	教科体局
	600
	50
	18
	12.0%
	18
	3.0%

	公安局
	600
	50
	7
	4.7%
	7
	1.2%

	交管大队
	360
	30
	86
	95.6%
	86
	23.9%

	消防大队
	360
	30
	118
	131.1%
	118
	32.8%

	民政局
	600
	50
	173
	115.3%
	173
	28.8%

	扶贫办
	480
	40
	57
	47.5%
	57
	11.9%

	司法局
	360
	30
	102
	113.3%
	102
	28.3%

	财政局
	600
	50
	8
	5.3%
	8
	1.3%

	人社局
	360
	30
	50
	55.6%
	50
	13.9%

	社保局
	360
	30
	38
	42.2%
	38
	10.6%

	医保局
	360
	30
	53
	58.9%
	53
	14.7%

	就业局
	360
	30
	99
	110.0%
	99
	27.5%

	自然资源局
	600
	50
	151
	100.7%
	151
	25.2%

	住建局
	600
	50
	113
	75.3%
	113
	18.8%

	城管局
	600
	50
	130
	86.7%
	130
	21.7%

	自来水公司
	360
	30
	97
	107.8%
	97
	26.9%

	交通运输局
	600
	50
	109
	72.7%
	109
	18.2%

	公路分局
	360
	30
	93
	103.3%
	93
	25.8%

	水利局
	600
	50
	166
	110.7%
	166
	27.7%

	农业农村局
	600
	50
	24
	16.0%
	24
	4.0%

	果业局
	480
	40
	115
	95.8%
	115
	24.0%

	林业局
	600
	50
	119
	79.3%
	119
	19.8%

	文广新旅局
	600
	50
	171
	114.0%
	171
	28.5%

	卫健委
	600
	50
	77
	51.3%
	77
	12.8%

	应急管理局
	360
	30
	84
	93.3%
	84
	23.3%

	生态环境局
	600
	50
	77
	51.3%
	77
	12.8%

	水保局
	480
	40
	119
	99.2%
	119
	24.8%

	广电新闻中心
	480
	40
	228
	190.0%
	228
	47.5%

	市监局
	600
	50
	27
	18.0%
	27
	4.5%

	统计局
	480
	40
	165
	137.5%
	165
	34.4%

	粮食流通服务中心
	480
	40
	134
	111.7%
	134
	27.9%

	民企局
	480
	40
	22
	18.3%
	22
	4.6%

	商务局
	600
	50
	158
	105.3%
	158
	26.3%

	气象局
	360
	30
	88
	97.8%
	88
	24.4%

	烟草专卖局
	480
	40
	113
	94.2%
	113
	23.5%

	供电公司
	480
	40
	49
	40.8%
	49
	10.2%

	城市社区管委会
	960
	80
	317
	132.1%
	317
	33.0%

	历市镇政府
	960
	80
	244
	101.7%
	244
	25.4%

	老城镇政府
	960
	80
	273
	113.8%
	273
	28.4%

	岿美山镇政府
	960
	80
	333
	138.8%
	333
	34.7%

	天九镇政府
	960
	80
	10
	4.2%
	10
	1.0%

	龙塘镇政府
	960
	80
	54
	22.5%
	54
	5.6%

	鹅公镇政府
	960
	80
	356
	148.3%
	356
	37.1%

	岭北镇政府
	960
	80
	70
	29.2%
	70
	7.3%




